EN www.reporteindigo.com,  De acuerdo al contrato 
FNCOT/AD/CAAS/152/2025 y  conv enio modif icatorio 
FNCOT/AD/CAAS/152-1/2025, con v igencia del 23 de 
julio al 31 de octubre de 2025

0.00 300.000000 90,000.00SERVICIO E48

Total

IVA

Subtotal 185,935.50

DOSCIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 18/100 M.N.

215,685.18

0.00Descuento

29,749.6816 %

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital :

Folio fiscal: